

2 0 2 4

Årsredovisning

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna
årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

2024
upsales

Innehåll

Förvaltningsberättelse	3
Flerårsöversikt	4
Väsentliga händelser under året	5
Ägarförhållanden	5
Risker och osäkerhetsfaktorer	6
Hållbarhetsupplysningar	7
Förändring av eget kapital	8
Förslag till vinstdisposition	9
 Koncernens rapporter	 10
Resultaträkning	10
Balansräkning	11
Kassaflödesanalys	13
 Moderbolagets rapporter	 14
Resultaträkning	14
Balansräkning	15
Kassaflödesanalys	17
 Noter	 18
 Underskrifter	 32
 Revisionsberättelse	 33

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Upsales är ett Software-as-a-Service företag (SaaS) som utvecklar och säljer webbaserade affärssystem med inriktning på försäljning, marknadsföring och analys. Vår vision är att bygga den bästa säljplattformen för de snabbast växande bolagen.

Moderbolagets verksamhet är inriktad på koncerngemensam förvaltning och verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Upsales Nordic AB.

Upsales Technologys aktie är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan den 24 april 2019. Aktien handlas under kortnamn UPSALE och har ISIN-kod: SE0011985514.

Koncernstruktur

Upsales Technology är moderbolag i en koncern som utöver moderbolaget består av Upsales Nordic AB (556641-2507) där verksamheten bedrivs. Upsales Nordic AB har i sin tur ett dotterbolag i Tyskland, Upsales GmbH (HRB 187049 B) där verksamheten under 2024 varit vilande.

Valutaexponering

Koncernen har betalningsflöden i olika valutor i länder från vilka inköp och försäljning sker från/till, däribland EUR, GBP, NOK och USD.

Finansiell ställning

Upsales är en skuldfri koncern och har en hög andel återkommande licensintäkter som betalas årsvis i förskott. Detta medför en god intäktsvisibilitet och starka kassaflöden. Under 2024 har tillväxten fortsatt vara självfinansierad.

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning uppgick under året till 144,8 (145,2) MSEK, vilket motsvarar en minskning om 0,3 % i jämförelse med samma period föregående år.

Kassaflöde och investeringar

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick under 2024 till 30,7 (32,4) MSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 8,6 (7,6) MSEK. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar avser balanserade utgifter för utvecklingsarbeten.

Resultat

Resultat före avskrivningar (EBITDA) för perioden uppgick till 31,9 (42,6) MSEK. Rörelseresultatet (EBIT) för perioden uppgick till 23,0 (34,4) MSEK. Resultat före skatt uppgick till 23,4 (35,0) MSEK och resultat efter skatt uppgick till 18,5 (27,6) MSEK.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern					
Belopp i TSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	144 769	145 207	129 580	93 135	75 212
Resultat efter finansiella poster	23 447	34 950	28 561	12 606	9 195
Res. i % av nettoomsättningen	16,20	24,07	22,04	13,53	12,23
Balansomslutning	104 165	115 914	124 495	115 793	74 151
Avkastning på eget kapital %	89,86	116,13	77,88	38,29	38,72
Soliditet	21,04	26,11	29,46	33,40	36,63

Definitioner: se not 20

Moderföretag					
Belopp i TSEK	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	2 765	1 500	1 500	1 500	2 270
Resultat efter finansiella poster	14 421	27 634	22 506	-1 902	-975
Balansomslutning	30 329	39 328	43 103	42 122	40 360
Avkastning på eget kapital %	43,51	72,51	59,43	-4,68	-2,25
Soliditet	92,90	96,91	97,59	98,56	98,38

Definitioner: se not 20

Produktutveckling

Under 2024 har vi fortsatt utveckla vår produkt med våra kunders behov i fokus. Under året har den nya modulen Customer Support lanserats, som förenklar samarbetet mellan support- sälj- och marknadsteam hos våra kunder.

Under andra halvan och slutet av året har vi lagt mycket resurser på att utveckla Upsales AI, där vi vill bygga den bästa datamodellen i Europa för att driva B2B försäljning. Vi har sedan lång tid tillbaka erbjudit våra kunder relevant data direkt i deras Upsales, som vi nu bygger på för att hjälpa våra kunder driva intelligent försäljning, hitta nya marknader och identifiera risker.

Styrelsens arbete

De fyra ordinarie sammanträdena följer antagen arbetsordning och föreskriver att följande punkter alltid ska ingå: föregående protokoll, bolagets finansiella utveckling och ställning, bolagets försäljningsutveckling, eventuella produkt- eller affärsutvecklingsprojekt samt övriga frågor. Frågor som styrelsen även behandlar under året är bl.a. strategier, affärsplaner, ingångna avtal, budgetar, delårsrapporter, bokslutskommuniké och bolagets kapitalbehov. Bolagets revisor avrapporterade sina iakttagelser skriftligen efter genomförd granskning.

Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Utdelningspolicy

Styrelsen har beslutat att 50 % av fritt kassaflöde delas ut till aktieägarna såvida inte rörelsens expansion kräver kapital. Vid bedömning av utdelningens storlek beaktas bolagets investeringsalternativ, finansiella ställning samt kapitalstruktur. Med hänsyn till koncernens kassa och finansiella ställning har styrelsen inför stämman den 24 april 2025 föreslagit en ordinarie utdelning om 1,50 kr per aktie.

Väsentliga händelser under året

Upsales CFO, Elin Lundström, har under året fått sin anställning överförd från Upsales Nordic AB till moderbolaget

Upsales Technology AB i samband med att hon även tillträdde rollen som vice VD.

Upsales Technology AB's styrelse beslutade den 14 februari 2024 att till årsstämman den 25 april 2024 föreslå en utdelning om 1,50 kronor per aktie.

Vid årsstämman 25 april 2024 beslutades ett teckningsoptionsbaserat incitamentsprogram för nyckelpersoner. Maximal utspädningseffekt från incitamentsprogrammet uppgår till 0,9 procent. Teckning sker mellan 1 juni 2027 och 30 juni 2027 och teckningskurs uppgår till 75,27 kr per aktie. Fyra nyckelpersoner deltog i incitamentsprogrammet. Vid årsstämman beslutades även om emissionsbemyndigande för styrelsen.

Ägarförhållanden

Aktieägare, 2024-12-31	Antal aktier	Röster och kapital, %
Zenvestment Holding AB (ägs av Daniel Wikberg, VD)	7 370 493	43,77%
Fibonacci Growth Capital AB	1 443 356	8,57%
Danske Invest	1 203 385	7,15%
Herald Investment Management	1 000 000	5,94%
Nordea Funds	853 182	5,07%
TIN Fonder	807 852	4,80%
SEB Investment Management	669 849	3,98%
Nordnet Pensionsförsäkring	299 969	1,78%
Schroders	290 000	1,72%
Anders Julin AB	281 000	1,67%
Övriga aktieägare	2 619 289	15,56%
Total	16 838 375	100,00%

Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Risker och osäkerhetsfaktorer

Kriget i Ukraina och osäkerheten i Mellanöstern

Rysslands angrepp på Ukraina och den osäkra situationen i Mellanöstern har haft en inverkan på både säkerhetsläget i Europa och världsekonomin. Konflikterna har lett till högre priser på energi och råvaror, vilket har ökat kostnader och orsakat störningar i globala leveranskedjor. Dessa faktorer har bidragit till högre inflation och påverkat både företags och konsumenters investeringsvilja. Den globala säkerhetssituationen har även ökat risken för cyberattacker. Upsales har ingen exponering mot Ukraina eller Mellanöstern och styrelsen ser ingen direkt påverkan på verksamheten men kommer fortsätta följa utvecklingen kring hur världsekonomin påverkas.

Risker kopplade till konkurrensen på Bolagets marknad

Upsales bedriver sin verksamhet inom en konkurrensutsatt marknad där konkurrenter utgör såväl globala som lokala aktörer. Vissa av Upsales konkurrenter är aktörer med betydligt mer omfattande sälj- och marknadsorganisationer än Upsales. Sådana aktörer med omfattande och globala sälj- och marknadsorganisationer kan utsätta Upsales för konkurrens eftersom de har ett mer välkänt varumärke än Upsales.

Finansiella risker

Upsales bedömer att inga väsentliga kredit-, likviditets-, kassaflödes- eller

prisrisker föreligger. Upsales har en stabil finansiell ställning och tillräckliga kassaflöden för att möta sina kortfristiga betalningsåtaganden. Vidare hanteras eventuella prisrisker, relaterade till externa kostnader och prissättning av tjänster, genom noggrant optimerade avtal och löpande uppföljning av marknadsförhållanden. Genom finansiell uppföljning och planering säkerställs en god likviditet och förmåga att täcka samtliga förpliktelser.

Beroende av nyckelpersoner

Upsales är i hög grad beroende av nyckelpersoner med erfarenhet av mjukvaruprodukter och produktutveckling, där det under de senaste åren har varit hård konkurrens om personal. Genom sina medarbetare har Upsales hög kompetens inom sitt område. Att kunna attrahera och behålla kvalificerad personal och ledande befattningshavare är viktigt för Upsales framtida verksamhet och utveckling. Om någon av dessa nyckelmedarbetare skulle lämna Upsales kan det få en negativ inverkan på koncernens verksamhet och tillväxt och leda till behov av nyrekrytering.

Sekretess

Upsales är beroende av know-how och företagshemligheter och ingår alltid sekretessavtal med anställda, konsulter och samarbetspartners. Det är dock inte möjligt att till fullo skydda sig mot otillbörlig spridning av information, vilket medför en risk för att konkurrenter får del av och kan dra nytta av sekretessbelagd information.

Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Hållbarhetsupplysningar

Upsales identifierar tre huvudsakliga hållbarhetsområden: miljöfrågor, personalfrågor och datasäkerhet.

Miljöfrågor

Upsales har en begränsad direkt miljöpåverkan men strävar efter att göra medvetna val där det är möjligt. För att minska vårt klimatavtryck använder vi enbart el från förnybara energikällor i våra lokaler och bidrar samtidigt till initiativ för energieffektivisering och ett mer hållbart samhälle.

Som medlem i 1% for the Planet avsätter Upsales en procent av vår omsättning till miljörelaterade initiativ. Dessa medel går till projekt som främjar naturvård, biologisk mångfald och hållbara lösningar för tillgång till rent vatten. Genom dessa åtgärder vill vi ta ansvar och bidra till en mer hållbar framtid.



Personalfrågor

På Upsales värdesätter vi våra medarbetare och arbetar aktivt för att skapa en arbetsmiljö som främjar både personlig och professionell utveckling. Vi strävar efter att skapa en flexibel och inkluderande kultur som uppmuntrar till samarbete och innovation.

För att säkerställa en god balans mellan arbete och fritid erbjuder vi våra medarbetare möjlighet till hälsosamma

aktiviteter, såsom friskvårdsbidrag och gemensamma välmåendeinitiativ. Vi fokuserar även på att bygga en öppen och transparent företagskultur där alla medarbetare känner sig inkluderade.

Datasäkerhet

Upsales anser att datasäkerhet är en viktig del av vårt hållbarhetsarbete. För att skydda kundens och företagets information är vi certifierade enligt ISO 27001-standard för informationssäkerhet. Detta innebär att vi systematiskt och proaktivt hanterar risker och skyddar vår data och informationssystem mot hot. Genom att följa denna internationellt erkända standard säkerställer vi en säker och ansvarsfull hantering av känslig information, vilket stärker förtroendet hos våra kunder och partners.

Vi genomför regelbundna säkerhetsrevisioner och penetrationstester för att identifiera och åtgärda potentiella sårbarheter i våra system. Dessutom har vi en etablerad incidenthanteringsprocess som gör att vi snabbt kan reagera och åtgärda eventuella säkerhetshot.

Genom att följa ISO 27001 och implementera dessa åtgärder strävar vi efter att minimera risker för verksamheten och våra intressenter, vilket bidrar till långsiktig hållbarhet och trygghet för alla involverade.



Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Förändringar i eget kapital, koncern

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2023	674	36 480	-482	36 671
Omklassificering*		-1 648	1 648	0
Teckningsoptioner			-276	-276
Utdelning			-33 677	-33 677
Årets resultat			27 551	27 551
Årets omräkningsdifferens			1	1
Utgående balans per 31 december 2023	674	34 832	-5 235	30 271
Ingående balans per 1 januari 2024	674	34 832	-5 235	30 271
Teckningsoptioner			-1 581	-1 581
Utdelning			-25 258	-25 258
Årets resultat			18 481	18 481
Årets omräkningsdifferens			1	1
Utgående balans per 31 december 2024	674	34 832	-13 592	21 914

Förändringar i eget kapital, moderbolaget

Belopp i TSEK	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserad vinst eller förlust	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2023	674	34 509	-18 119	25 000	42 063
Balanseras i ny räkning			25 000	-25 000	0
Omklassificering		323	-323		0
Teckningsoptioner			-276		-276
Utdelning			-33 677		-33 677
Årets resultat				30 002	30 002
Utgående balans per 31 december 2023	674	34 832	-27 395	30 002	38 112
Ingående balans per 1 januari 2024	674	34 832	-27 395	30 002	38 112
Balanseras i ny räkning			30 002	-30 002	0
Teckningsoptioner*			-1 581		-1 581
Utdelning			-25 258		-25 258
Årets resultat				16 902	16 902
Utgående balans per 31 december 2024	674	34 832	-24 232	16 902	28 176

*Under 2024 har 157 000 teckningsoptioner återköpts enligt hembudsavtal och 19 500 teckningsoptioner har emmitterats till marknadsmässiga villkor. Teckningsoptionerna är ställda till nyckelpersoner och medför rätt att under perioden 1 juni 2027 till och med 30 juni 2027 teckna en aktie per option för 75,27 kr/aktie. Sammanlagd högsta utspädning med anledning av detta incitamentsprogram samt bolagets befintliga teckningsoptionsbaserade incitamentsprogram uppgår till 1,4 procent.

Förvaltningsberättelse: Fortsättning

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt nedan

Till årsstämman förfogande står:	
Balanserad vinst	-24 232
Överkursfond	34 832
Årets resultat	16 902
Summa	27 502
Styrelsen föreslår utdelning med 1,5 kronor per aktie	25 258
Balanseras i ny räkning	2 245
Summa	27 502

Styrelsens motiverade yttrande över föreslagen utdelning

Styrelsen får härmed avge följande motiverade yttrande enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen till varför den föreslagna utdelningen är förenlig med vad som anges i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

Som framgår av styrelsens förslag till vinstdisposition står disponibla vinstmedel uppgående till 27 502 491 kronor till årsstämman förfogande. Förutsatt att årsstämman 2024 beslutar i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisposition, kommer 2 244 928 kronor att balanseras i ny räkning. Full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter föreslagen vinstutdelning.

Enligt styrelsens bedömning kommer bolagets och koncernens egna kapital efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen har härvid beaktat bland annat bolagets och koncernens historiska utveckling, pågående och framtida planerade investeringar samt konjunkturläget.

Styrelsen har gjort en bedömning av bolagets och koncernens ställning samt bolagets och koncernens möjligheter att på kort och lång sikt infria sina åtaganden.

Utöver vad som ovan anförts har styrelsen övervägt andra kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets och koncernens ekonomiska ställning. Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning att förslaget om vinstutdelning är försvarligt enligt 17 kap. 3 § andra och tredje styckena aktiebolagslagen.

Beträffande koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i TSEK	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	144 769	145 207
Aktiverat arbete för egen räkning		7 128	6 932
Övriga rörelseintäkter		159	510
Summa rörelsens intäkter		152 056	152 649
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4,6	-56 096	-52 521
Personalkostnader	5	-63 375	-57 373
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 880	-8 258
Övriga rörelsekostnader		-792	-136
Summa rörelsens kostnader		-129 143	-118 288
Rörelseresultat		22 913	34 361
Resultat från finansiella poster:			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	554	633
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-43
Summa resultat från finansiella poster		534	590
Resultat efter finansiella poster		23 447	34 950
Skatt på årets resultat	10	-4 966	-7 399
Årets resultat		18 481	27 551
Resultat per aktie före utspädning (SEK)		1,10	1,64
Resultat per aktie efter utspädning (SEK)		1,10	1,64
Genomsnittligt antal aktier		16 838 375	16 838 375
Antal aktier vid periodens utgång	17	16 838 375	16 838 375

Balansräkning: Tillgångar

Belopp i TSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	22 801	20 687
		22 801	20 687
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	12	5 286	6 741
		5 286	6 741
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	14	358	725
		358	725
Summa anläggningstillgångar		28 446	28 153
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 792	26 362
Aktuell skattefordran		1 839	0
Övriga fordringar		239	100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	6 415	8 676
		28 285	35 138
Kassa och bank	21	47 434	52 606
Summa omsättningstillgångar		75 719	87 744
SUMMA TILLGÅNGAR		104 165	115 897

Balansräkning: Eget kapital och skulder

Belopp i TSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	17	674	674
Övrigt tillskjutet kapital		34 832	34 832
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-13 592	-5 235
Summa eget kapital		21 914	30 271
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		8 070	3 512
Aktuell skatteskuld		0	6 550
Övriga kortfristiga skulder		5 516	5 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	68 664	70 175
Summa kortfristiga skulder		82 251	85 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		104 165	115 897

Kassaflödesanalys

Belopp i TSEK	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		22 913	34 361
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	8 770	8 258
Erhållna räntor		554	633
Erlagda räntor		-20	-43
Betald inkomstskatt		-13 675	-7 785
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		18 542	35 423
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		8 296	-1 286
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		3 891	-1 782
Kassaflöde från den löpande verksamheten		30 729	32 356
Investeringsverksamheten			
Balanserade utgifter för internt utvecklade tillgångar	11	-7 738	-6 932
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	11	-875	-710
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	12	-817	-2 940
Förvärv av finansiella tillgångar	14	-5	-4
Avyttring av finansiella tillgångar	14	371	351
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 063	-10 236
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner		-1 581	-276
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	16	-25 258	-33 677
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-26 838	-33 953
Förändring av likvida medel/Årets kassaflöde		-5 172	-11 833
Likvida medel vid årets början		52 606	64 438
Kursdifferens i likvida medel		0	1
Likvida medel vid årets slut	21	47 434	52 606

Resultaträkning

Belopp i TSEK	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3	2 765	1 500
Summa rörelsens intäkter		2 765	1 500
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4,6	-1 583	-1 688
Personalkostnader	5	-3 674	-2 208
Summa rörelsens kostnader		-5 257	-3 897
Rörelseresultat		-2 492	-2 397
Resultat från finansiella poster:			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	16 900	30 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	13	31
Summa resultat från finansiella poster		16 913	30 031
Resultat efter finansiella poster		14 421	27 634
Erhållna koncernbidrag	9	2 481	2 368
Skatt på årets resultat	10	0	0
Årets resultat		16 902	30 002

Balansräkning: Tillgångar

Belopp i TSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13	29 232	29 232
Andra långfristiga fordringar	14	358	725
		29 590	29 957
Summa anläggningstillgångar		29 590	29 957
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6
Fordringar hos koncernföretag		0	7 474
Aktuell skattefordran		17	17
Övriga fordringar		104	98
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	137	146
		258	7 741
Kassa och bank	21	480	1 630
Summa omsättningstillgångar		258	9 371
SUMMA TILLGÅNGAR		30 329	39 328

Balansräkning: Eget kapital och skulder

Belopp i TSEK	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	17	674	674
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		34 832	34 832
Balanserad vinst eller förlust		-24 232	-27 395
Årets resultat		16 902	30 002
Summa eget kapital		28 176	38 112
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		251	175
Skulder till koncernföretag		1 345	0
Övriga kortfristiga skulder		296	134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	261	907
Summa kortfristiga skulder		2 153	1 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 329	39 328

Kassaflödesanalys

Belopp i TSEK	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-2 492	-2 397
Erhållna räntor		13	31
Betald inkomstskatt		10	-2
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 469	-2 368
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		7 183	11 334
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		18 127	25 084
Kassaflöde från den löpande verksamheten		22 841	34 051
Investeringsverksamheten			
Förvärv av finansiella tillgångar	14	-5	-4
Avyttring av finansiella tillgångar	14	371	333
Kassaflöde från investeringsverksamheten		366	328
Finansieringsverksamheten			
Teckningsoptioner		-1 581	-276
Erhållet koncernbidrag		2 481	0
Utbetald utdelning till moderföretagets aktieägare	16	-25 258	-33 677
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-24 357	-33 953
Förändring av likvida medel/Årets kassaflöde		-1 150	426
Likvida medel vid årets början		1 630	1 204
Likvida medel vid årets slut	21	480	1 630

Noter

Not 1: Redovisnings- och värderingsprinciper

Koncernens redovisnings- och värderingsprinciper

Upsales Technology AB:s årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* (K3). Belopp i TSEK om inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

Upsales Technology AB upprättar koncernredovisning. Företag där Upsales Technology AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman samt genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Uppgifter om koncernföretag finns i not om andelar i koncernföretag. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. Dotterföretag exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för

delägda dotterföretag. Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskillning. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med intresseföretag elimineras i den utsträckning som motsvarar koncernens ägarandel i företaget. Orealiserade förluster elimineras på samma sätt som orealiserade vinster, men endast i den utsträckning det inte finns någon indikation på något nedskrivningsbehov.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens valutakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens valutakurs.

Noter

Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Koncernens verksamhet innefattar försäljning av abonnemang/licenser och konsulttjänster. Försäljningen är huvudsakligen inriktad på den svenska marknaden, men omfattar även internationella kunder.

Intäkter

Koncernen genererar intäkter från tjänster i form av abonnemang/licenser samt konsulttimmar.

Ersättning för abonnemang/licenser faktureras årsvis i förskott en månad innan ny avtalsperiod börjar. Kunderna har löpande tillgång till tjänsten och intäktsföring sker linjärt över kontraktstiden.

Konsulttimmar intäktsredovisas i den period arbete är utfört.

Övriga inkomstkällor intäktsredovisas vid leverans.

Intäkter redovisas till verkligt värde av den ersättning som erhållits eller förväntas erhållas för sålda tjänster inom Koncernens löpande verksamhet. Redovisningen sker exklusive mervärdesskatt och efter justering för returer, rabatter och koncernintern försäljning.

Leasing

Företag i koncernen redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som koncernen lämnar till de anställda. Koncernens ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner).

Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, varken legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Koncernen har enbart avgiftsbestämda pensionsplaner. Koncernen har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Aktierelaterade ersättningar

Koncernen har ett teckningsoptionsprogram som innebär att vissa nyckelpersoner erbjuds att köpa teckningsoptioner. Teckningsoptioner ger innehavaren rätt att teckna en aktie till en förutbestämd teckningskurs under en specificerad tidsperiod. Teckningsoptionerna värderas och säljs till marknadsvärde mot kontant betalning. Värdering genomförs enligt Black & Scholes-modellen, med hänsyn till teckningskurs, löptid, värdering av underliggande aktie per värderingsdag, riskfri ränta och volatilitet (se not 17). Kostnader för värdering redovisas som en kostnad i den period då de uppstår.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Noter

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räknenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Temporära skillnader beaktas ej i skillnader hänförliga till investeringar i dotterföretag, filialer, intresseföretag eller joint venture om företaget kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte är uppenbart att den temporära skillnaden kommer att återföras inom en överskådlig framtid. Skillnader som härrör från den första redovisningen av goodwill eller vid den första redovisningen av en tillgång eller skuld såvida inte den hänförliga transaktionen är ett rörelseförvärv eller påverkar skatt eller redovisat resultat utgör inte heller temporära skillnader.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande

nyttjandeperioder tillämpas:

Nyttjandeperioder	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Företaget tillämpar den s.k. "Aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1 aktiveras som immateriell anläggningstillgång och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod. En omföring från fritt eget kapital till fond för utvecklingsavgifter inom bundet eget kapital görs för motsvarande belopp som aktiverats under året. Återföring från fonden till fritt eget kapital sker med motsvarande belopp som redovisade avskrivningar/nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillgångar	År
Aktiverade kostnader för utvecklingsarbete	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och övriga skulder samt långfristiga fordringar och långfristiga skulder.

Noter

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Leverantörsskulder

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Långfristiga fordringar

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Avsättningar

Avsättning görs när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar

endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Noter

Not 2: Uppskattningar och bedömningar

Upsales Technology AB gör uppskattningar och bedömningar om framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följden av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag i denna not.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Utvecklingsutgifter balanseras utifrån vad som beskrivs i avsnittet "Immateriella tillgångar". Koncernen har gjort bedömningar om nyttjandeperioder vilket påverkar redovisade kostnader för avskrivningar i resultaträkningen samt värderingen av tillgångar i balansräkningen.

Not 3: Nettoomsättning

Nettoomsättningen fördelar sig på intäktsströmmar enligt följande:

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Abonnemangsintäkter	137 757	136 883	0	0
Tjänsteintäkter	6 753	8 068	2 765	1 500
Engångsintäkter	259	256	0	0
Summa	144 769	145 207	2 765	1 500

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Sverige	137 096	137 075	2 765	1 500
Övriga världen	7 673	8 132	0	0
Summa	144 769	145 207	2 765	1 500

Noter

Not 4: Ersättning till revisorerna

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
BDO Mälardalen AB				
- Revisionsuppdraget	225	0	100	0
Summa	225	0	100	0
Grant Thornton AB				
- Revisionsuppdraget	0	368	0	218
- Övriga tjänster	35	65	0	0
Summa	35	433	0	218
Totalt	260	433	100	218

Med revisionsuppdraget avses revisors arbete för den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av kvalitetssäkringstjänster. Övriga tjänster är sådant som inte ingår i revisionsuppdrag, revisionsverksamhet eller skatterådgivning. Under räkenskapsåret skedde ett revisorsbyte, avgående revisor Grant Thornton AB och tillträdande revisor BDO Mälardalen AB.

Not 5: Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Medelantalet anställda	70	64	2	1
<i>Andel kvinnor i %</i>	<i>21%</i>	<i>27%</i>	<i>52%</i>	<i>0%</i>

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Styrelseledamöter	5	4	5	4
<i>Andel kvinnor i %</i>	<i>20%</i>	<i>0%</i>	<i>20%</i>	<i>0%</i>
VD och motsvarande befattningshavare	5	6	2	1
<i>Andel kvinnor i %</i>	<i>20%</i>	<i>17%</i>	<i>50%</i>	<i>0%</i>

Antalet avser styrelseledamöter respektive VD och motsvarande befattningshavare på balansdagen. VD är även utsedd styrelseledamot och inkluderas i både styrelseledamöter samt VD och motsvarande befattningshavare.

Noter

	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
Moderbolaget	2 607	954	1 602	542
		(100)		(60)
Dotterbolaget	40 642	13 426	36 743	12 178
		(1 730)		(1 667)
Koncernen	43 249	14 380	38 345	12 720
		(1 830)		(1 727)

	2024		2023	
	Löner och andra ersättningar (varav rörliga ersättningar)	Pensionskostnader	Löner och andra ersättningar (varav rörliga ersättningar)	Pensionskostnader
Styrelse, VD och ledande befattningshavare	5 868	239	5 365	242
	(554)		(400)	
Övriga anställda	37 381	1 591	32 981	1 486
	(1 945)		(3 111)	
Koncernen	43 249	1 830	38 345	1 727
	(2 498)		(3 511)	

Styrelse, VD och ledande befattningshavare består av totalt 9 (9) personer på balansdagen där VD endast räknas som en person i den sammanlagda totalen.

	2024				2023			
	Styrelsearvode	Fast lön	Ersättning, övrigt*	Pensionskostnader	Styrelsearvode	Fast lön	Ersättning, övrigt*	Pensionskostnader
Baltsar Sahlin, Ordförande	120	0	0	0	120	0	0	0
Henry Rawet, Ledamot	41	0	0	0	0	0	0	0
Sebastian Törneman, Ledamot	60	0	0	0	60	0	0	0
Ingrid Söderberg, Ledamot**	41	0	0	0	0	0	0	0
Jesper Ingemarsson, Ledamot	19	0	0	0	60	0	0	0
Daniel Wikberg, Ledamot & VD***	0	1 200	468	60	0	1 200	0	60
Summa	281	1 200	468	60	240	1 200	0	60

*Avser betald semester.

**Endast ersättning för uppdrag som styrelseledamot har angetts. Ersättning som avser anställning inom koncernen har inte inkluderats, eftersom personen inte innehar en ledande befattning.

***Anställningsavtal med VD kan sägas upp av bolaget med en uppsägningstid om 3 månader, och av VD med en uppsägningstid om 3 månader.

Noter

Not 6: Operationell leasing

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Framtida minimileasingavgifter	33 786	16 667	0	0
Inom ett år	9 649	15 333	0	0
Mellan ett och fem år	24 138	1 334	0	0
Senare än 5 år	0	0	0	0
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter*	21 713	20 316	0	0

I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler, förmånsbilar och leasade kontorsinventarier. Under räkenskapsåret har nytt avtal för lokal till HQ signerats som träder i kraft under 2025 när nuvarande avtal för lokal avslutas. Avtalet om hyra av lokal löper på tre år med möjlighet för företaget att förlänga med tre år i taget och framtida leasingavgifterna baseras på utvecklingen av konsumentprisindex. Avtal om två förmånsbilar har ingåtts under året som löper på 3 år med möjlighet att förvärva bilarna vid avtalets slut. Avgift för förmånsbilar kan komma att ändras beroende på utveckling av STIBOR 3 månader. I övrigt förekommer inga variabla avgifter.

*Korrigerig 2023, i årsredovisning 2023 angavs kostnadsförda leasingavgifter till 20 276 TSEK.

Not 7: Resultat från andelar i koncernföretag

	Moderbolaget	
	2024	2023
Utdelning	16 900	30 000
Summa	16 900	30 000

Not 8: Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Räntor	554	633	13	31
Summa	554	633	13	31
Varav avseende koncernföretag			0	0

Noter

Not 9: Bokslutsdispositioner

Moderbolaget		
	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	2 481	2 368
Summa	2 481	2 368

Not 10: Skatt på årets resultat

Koncernen			Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Aktuell skatt	4 966	7 399	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Skatt på årets resultat	4 966	7 399	0	0

Koncernen			Moderbolaget	
	2024	2023	2024	2023
Redovisat resultat före skatt	23 447	34 950	16 902	30 002
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20,6%)	-4 830	-7 200	-3 482	-6 180
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-207	-194	0	0
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	66	61	3 482	6 180
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat	0	-21	0	0
Skatteeffekt av temporära skillnader	6	-45	0	0
Redovisad skattekostnad	-4 966	-7 399	0	0

Noter

Not 11: Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	54 857	47 216
Nyanskaffningar	875	710
Internt utvecklade tillgångar	7 738	6 932
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	63 470	54 857
Ingående avskrivningar	-34 170	-28 307
Årets avskrivningar	-6 498	-5 863
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 668	-34 170
Utgående redovisat värde	22 801	20 687

Not 12: Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen	
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	11 459	8 519
Inköp	817	2 940
Försäljningar och utrangeringar	-355	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 921	11 459
Ingående avskrivningar	-4 718	-2 404
Försäljningar och utrangeringar	354	0
Årets avskrivningar	-2 271	-2 314
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 635	-4 718
Utgående redovisat värde	5 286	6 741

Noter

Not 13: Andelar i koncernföretag

Moderbolaget		
	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	29 232	29 232
Utgående redovisat värde	29 232	29 232

Innehav av andelar i dotterbolag utgörs av följande:

Koncernen	Org.nr.	Säte	Kapitalandel
Upsales Nordic AB	556641-2507	Stockholm	100 %
Upsales GmbH	30/567/32013	Berlin	100 %

Moderbolaget	Kapitalandel	Röstandel	Antal andelar / aktier	Bokfört värde 2024	Bokfört värde 2023
Upsales Nordic AB	100 %	100 %	100 % / 10 200	29 232	29 232

Not 14: Andra långfristiga fordringar

Koncernen			Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	725	1 071	725	1 053
Tillkommande fordringar	5	4	5	4
Amorteringar, avgående fordringar	-371	-351	-371	-333
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	358	725	358	725
Utgående redovisat värde	358	725	358	725

Not 15: Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen			Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter	43	283	2	6
Förutbetalda hyreskostnader	3 506	4 997	0	0
Övriga förutbetalda kostnader	2 865	3 396	135	140
Summa	6 415	8 676	137	146

Noter

Not 16: Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Utdelning 1,5 kr per aktie (16 838 375 * 1,5 kr)	25 258
Balanseras i ny räkning	2 245
Summa	27 502

Not 17: Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	16 838 375	16 838 375
Kvotvärde i SEK	0,04	0,04
Teckningsoptioner	2024-12-31	2023-12-31
Utestående	287 386	414 136
Utgivna	19 500	129 250
Återköpta	-157 000	-136 000
Förfallna	0	-120 000
Inlösta	0	0
Summa	149 886	287 386

På årsstämman den 25 april 2024 beslöts att erbjuda ett nytt optionsprogram till nyckelanställda. Sedan tidigare finns även optionsprogrammen 2022/2025 och 2023/2026. I optionsprogrammet 2024/2027 tilldelades 19 500 teckningsoptioner. Optionerna ger rätt att teckna en aktie till kursen 75,27 kr under perioden 1 juni 2027 – 30 juni 2027. Optionerna är värderade till 6,96 kr och värderingen har gjorts utifrån Black & Scholes med hänsyn till teckningskurs, löptid, värdering av underliggande aktie per tilldelningsdagen, riskfri ränta och volatilitet enligt tabellen nedan.

Optionsprogram	2022/2025	2023/2026	2023/2026
Lösenpris	100,80 kr	124,58 kr	75,27 kr
Löptid	3,1 år	3,1 år	3,1 år
Värdering av underliggande aktier per värderingsdag	53,40 kr	60,60 kr	41,10 kr
Riskfri ränta	1,27%	2,85%	2,67%
Volatilitet	48%	49%	48%
Utestående per 1 januari 2024	101 136	129 250	0
Utgivna	0	0	19 500
Återköpta	0	-100 000	0
Förfallna	0	0	0
Inlösta	0	0	0
Utestående per 31 december 2024	101 136	29 250	19 500

Noter

Not 18: Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda licensintäkter	66 435	67 013	0	0
Upplupna semesterlöner	1 236	1 587	161	572
Upplupna sociala avgifter	388	499	51	180
Övriga upplupna kostnader	605	1 077	49	155
Summa	68 664	70 175	261	907

Not 19: Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

	Koncernen	
	2024	2023
Avskrivningar	8 416	8 258
Nedskrivningar/utrangeringar av materiella anläggningstillgångar	354	0
Summa	8 770	8 258

Not 20: Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar*	0	0	0	0
Andra ställda panter (hyresgarantier)**	8 430	5 350	3 080	0
Summa ställda säkerheter	8 430	5 350	3 080	0

*Företagsinteckningar har justerats i föregående period då det felaktigt upplysts om företagsinteckningar utställda som ej hade något motpart utan finns i ägararkivet.

**Andra ställda panter (hyresgarantier) har korrigerats 2023-12-31 till 5 350 TSEK.

Styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Noter

Not 21: Likvida medel

	Koncernen		Moderbolaget	
	2024-12-31	2023-12-31	2024-12-31	2023-12-31
Banktillgodohavanden*	32 210	24 629	480	1 630
Kortfristiga placeringar**	15 224	27 977	0	0
Likvida medel i kassaflödesanalysen	47 434	52 606	480	1 630

*I banktillgodohavanden i koncernens balansräkning ingår spärrade medel om 5 350 TSEK (5 350 TSEK) som ett dotterbolag ställt som bankgaranti för hyra.

**Kortfristiga placeringar redovisades vid årets slut i koncernens balansräkning till 15 226 TSEK (27 977 TSEK) som utgjordes av placeringar på skattekonto för att erhålla ränta, vilka klassificeras som likvida medel och ingår i sammanställningen ovan.

Not 22: Transaktioner med närstående

Koncernen har under räkenskapsåret haft avtal och genomfört några transaktioner som följer med sådana närstående parter som anges i Årsredovisningslagen 5 kap. 23 § av väsentlig karaktär. Koncernen har köpt tjänster för search av potentiella kandidater till säljteamet från PredictIT Talent AB som ägs av Emelie Törneman som är gift med styrelseledamot Sebastian Törneman, totalt inköp om 238 (478) TSEK. Koncernen har köpt tjänst för coaching vid ledningsmöte från Nordic Approach Leadership som ägs av styrelseledamot Henry Rawet, total inköp om 12 (0) TSEK. I de fall närståendetransaktioner sker görs detta på marknadsmässiga villkor.

För moderföretaget avser 0% (0%) procent av årets inköp och 100% (100%) procent av årets försäljning egna dotterföretag. Övriga närståendetransaktioner som skett är de som presenteras i "Not 5: Medelantalet anställda samt löner och andra ersättningar".

Not 23: Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter årets slut.

Not 24: Definition av nyckeltal

Balansomslutning

Totala tillgångar

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

EBITDA

Resultat före avskrivningar.

EBITDA-marginal

EBITDA i förhållande till nettoomsättningen.

Resultat per aktie före utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier efter potentiell utspädning.

Stockholm, enligt datum för elektronisk signatur

Baltsar Sahlin
Styrelseordförande

Henry Rawet
Styrelseledamot

Sebastian Törneman
Styrelseledamot

Ingrid Söderberg
Styrelseledamot

Daniel Wikberg
Verkställande direktör och styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 Mars 2025

BDO Mälardalen AB

Helene Andersson Viberg
Auktoriserad revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.
